[bookmark: _GoBack]Вх.№________
от «__ »_________20___г.

Зачислить в ______ кл. с «_____» ______________ 20____ г.
Хрулева Л.В.		                                                      ___________________
      ФИО директора			                   подпись директора
                                                                         Директору  муниципального    казенного общеобразовательного 	              учреждения                                                                          средняя  общеобразовательная школа с.Лойно Верхнекамского района Кировской области                                                                        Хрулевой Л.В.

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить в ______ класс муниципального казенного общеобразовательного
 учреждения средняя общеобразовательная школа с.Лойно Верхнекамского района Кировской области   моего ребенка
__________________________________________________________________________________________________________
указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка: «______» ______________________ 20______ г.
2. Место рождения ребенка: ______________________________________________________;
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ____________________, выдано ____________________________________________________________________________ «______» _________________________ 20____г.;
4. Адрес регистрации ребенка: _____________________________________________________;
5. Адрес проживания ребенка: _____________________________________________________;
6. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок: ___________________________________________________________________;
Получатели услуги:
Мать ребенка:
1. ФИО _______________________________________________________________________;
2. Место работы _________________________________________________________________;
3. Должность____________________________________________________________________;
4. Контактный телефон ___________________________________________________________;
5. E-mail: _______________________________________________________________________.
Отец ребенка:
1. ФИО_________________________________________________________________________;
2. Место работы _________________________________________________________________;
3. Должность____________________________________________________________________;
4. Контактный телефон ___________________________________________________________;
5. E-mail: _______________________________________________________________________.

Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО _______________________________________________________________________;
2. Место работы _________________________________________________________________;
3. Должность ____________________________________________________________________;
4. Контактный телефон ___________________________________________________________;
5. E-mail: ______________________________________________________________________.
В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности:
1. ФИО _______________________________________________________________________;
2. Контактный телефон ___________________________________________________________;
3. E-mail: _______________________________________________________________________.
		Даю согласие на использование персональных данных родителей и ребенка для ведения школьной документации.

		С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а) в соответствии с п.2 ст.16 Закона РФ «Об образовании».

_____________________________________	_______________                _________
                              ФИО заявителя					подпись                                      расшифровка подписи

Дата подачи заявления: «_____» _____________________ 20_______ г.